
 

 

UCHWAŁA NR XXIIIB/652/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Muzeum Archeologiczno-Historycznego w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 

594) w związku z art. 6  ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Muzeum Archeologiczno-Historycznego w Elblągu stanowiącym załącznik nr 1  do 

Uchwały Nr XX/524/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Muzeum Archeologiczno-Historycznego w Elblągu § 10 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.  ust. 1. Przy Muzeum działa Rada Muzeum, której członków powołuje i odwołuje Rada Miejska 

w Elblągu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 2566


		2013-08-29T11:27:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




